
           

UCHWAŁA NR 7352/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu  

i Komunikacji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7352/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.06.2023 roku 

     
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   235 739,00 235 739,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  235 739,00 235 739,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6059 235 739,00 235 739,00 

OGÓŁEM   235 739,00 235 739,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7352/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.06.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   235 739,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  235 739,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5)  
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6059 235 739,00   

OGÓŁEM   235 739,00   



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7352/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.06.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     235 739,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    235 739,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5)  
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6059   235 739,00 

OGÓŁEM     235 739,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


